
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Христијан Гајдов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 25 0 8 25 58 III

2 Трајче Василевски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 10 20 20 5 55 III

3 Василка Југова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 25 5 5 20 55 III

4 Елена Митева I ССОУ Димитрија Чуповски Велес Цветанка Иванова 5 15 25 0 45 пофалница
5 Десанка Николова I ССОУ Димитрија Чуповски Велес Цветанка Иванова 5 10 25 5 45 пофалница
6 Дени Николовски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 10 15 5 5 35

7 Мартин Михајловски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева < 30

8 Клементина Ѓорѓиева I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Бојан Димовски II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 25 25 25 100 I

2 Ангела Новачева II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 25 25 20 95 I

3 Филип Јованов II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 25 25 5 5 60 III

4 Милена Ѓорѓиева II ССОУ Димитрија Чуповски Велес Благој Мицев 25 20 0 0 45 пофалница
5 Јована Наумовска II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 6 6 3 40 пофалница
6 Сандра Илиевска II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова < 30

7 Викторија Наумчева II ССОУ Димитрија Чуповски Велес Благој Мицев < 30

8 Ѓорѓи Камчев II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно наградаР. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марија Богоевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Лефкова 14 25 3 17 59 III

2 Теодор Ангелески III ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 25 20 7 3 55 III

3 Ива Донева III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Лефкова 8 25 0 22 55 III

4 Ѓоре Јаневски III ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 25 0 10 5 40 пофалница
5 Кире Џунџев III ССОУ" Коле Неделковски" Велес Мира Ташкова < 30

6 Панче Пренџов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Лефкова < 30

Р. Бр Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јован Калајџиев IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 25 5 55 III

2 Филип Петковски IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 25 5 55 III

3 Даниела Николовска IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 20 0 45 пофалница


